€5.937,50 cdeterminato secondo il Prezzario Regione Sicilia anno 2022; 

• ha proceduto all’aggiornamento della stima del LOTTO 1 con rideterminazione del prezzo base 

alla luce delle condizioni attuali dell’immobile determinando un valore di mercato pari a  

€ 45.658,00 (diconsi euro quarantacinquemilaseicentocinquantotto/00); 

• ha individuato i terreni identificati come LOTTI 2-3-4 e confrontato lo stato dei luoghi con la 

documentazione in atti tenendo conto del regime vincolistico a cui sono sottoposti; 

per quanto riguarda il LOTTO 2, le particelle 854 e 997 del Foglio 24, ricadenti in aree urbane,